[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«18» марта 2022 года                                                       г. Партизанск
         № 331
О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации муниципальных образований», Положением о Контрольно- счетной палате Партизанского городского округа, принятым Решением Думы Партизанского городского округа от 01 октября 2021 года № 297, руководствуясь статьями 22 и 32.1 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить на муниципальную должность председателем Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа Житяйкину Елену Александровну.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Думы Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://duma.partizansk.org/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                В.В. Красиков